２０２２年２月吉日

保護者 各位

新小学 1 年生の保護者の皆様へ

いつも当館をご利用いただき、誠にありがとうございます。

新小学 1 年生の保護者の皆さまへ、下記のとおりご案内申し上げます。

1．会員カードの変更について（会員カードが幼児会員から小学生会員へ変更になります）

①会員カードに掲載中のお写真の撮り直しが可能です。希望される方は、3/20(日)までにお子さまと

一緒に受付までお申し出ください。なお、レッスンの入退館時は混雑しますので、前後 15 分程度は

対応出来ません。また、期限までにお申し出が無い場合は、現状の写真にて作成させていただきます。

  ②会員カード発行手数料（税込 1,100 円）は、2022 年 3 月 25 日にて口座振替となります。

  ③４月１日より随時、新旧会員カードの差し替えを行っていきますので、受付までお越し下さい。

2．送迎バスの利用について（小学生会員より、送迎バスがご利用できます）

①月 550 円（税込）にて、送迎バスを利用できます。但し、バス停車場での待機等、安全管理については

各保護者様にてご対応をお願いしております。

 ②ご利用のお申込みについては、窓口でのみ対応しております。印鑑をお持ちの上、ご来館願います。

3．会費について（4 月分より、小学生価格にて口座引落しとなります）

・2022 年 3 月 25 日（４月分）の口座引落しより、小学生価格が適用されます。

  ・年会員（年間契約）の会員様については、差額が発生する場合もございます。

※対象の方にのみ、別途事務局よりご連絡申し上げます。

４．進級ｷｬｯﾌﾟとﾜｯﾍﾟﾝの購入について（4 月より、進級キャップとワッペンが必須となります）

・４月のレッスンより、担当コーチがお子さまの泳力を確認後、キャップ色とワッペン番号(1.2.3)が

確定しますので、受付にてご購入後、次回レッスンまでにご準備をお願いいたします。

【 キャップ：￥660、ワッペン：1 枚￥200、3 枚セット￥500 】

５．レッスン時間の変更について（4 月より、レッスン時間が変更となります）
・詳細については、別紙『レッスン時間割』をご確認ください。

その他、ご不明な点がございましたら、ワム事務局までお問い合わせください。

何卒、ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

ワム・オールアスリートステーション